

MAG4 PIEMONTE SOC.COOP

Bilancio di esercizio al 31-12-2017

Dati anagrafici	
Sede in	VIA BRINDISI 15 - TORINO (TO)
Codice Fiscale	05312310013
Numero Rea	TO 701163
P.I.	05312310013
Capitale Sociale Euro	1.085.925
Forma giuridica	Cooperativa
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	A/00110042

Stato patrimoniale

	31-12-2017	31-12-2016
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	4.800	4.850
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	217	435
II - Immobilizzazioni materiali	57	42
III - Immobilizzazioni finanziarie	63.596	63.446
Totale immobilizzazioni (B)	63.870	63.923
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	535.835	394.567
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.662.432	1.925.740
Totale crediti	2.198.267	2.320.307
IV - Disponibilità liquide	298.334	361.223
Totale attivo circolante (C)	2.496.601	2.681.530
D) Ratei e risconti	33.868	39.902
Totale attivo	2.599.139	2.790.205
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	1.085.925	1.116.224
IV - Riserva legale	106.349	105.318
VI - Altre riserve	49.666	47.366
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	2.060	3.435
Totale patrimonio netto	1.244.000	1.272.343
B) Fondi per rischi e oneri	144.677	173.581
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	73.178	78.354
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.126.491	1.252.913
esigibili oltre l'esercizio successivo	3.620	0
Totale debiti	1.130.111	1.252.913
E) Ratei e risconti	7.173	13.014
Totale passivo	2.599.139	2.790.205

Conto economico

	31-12-2017	31-12-2016
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	19.337	20.563
5) altri ricavi e proventi		
altri	40.998	42.714
Totale altri ricavi e proventi	40.998	42.714
Totale valore della produzione	60.335	63.277
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	363	564
7) per servizi	39.526	42.659
8) per godimento di beni di terzi	9.917	9.917
9) per il personale		
a) salari e stipendi	66.717	67.725
b) oneri sociali	18.839	19.131
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	6.217	5.981
c) trattamento di fine rapporto	6.217	5.981
Totale costi per il personale	91.773	92.837
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	297	314
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	217	217
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	80	97
Totale ammortamenti e svalutazioni	297	314
12) accantonamenti per rischi	9.500	3.500
14) oneri diversi di gestione	9.011	10.036
Totale costi della produzione	160.387	159.827
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(100.052)	(96.550)
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	109.015	106.272
Totale proventi diversi dai precedenti	109.015	106.272
Totale altri proventi finanziari	109.015	106.272
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	6.903	6.287
Totale interessi e altri oneri finanziari	6.903	6.287
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	102.112	99.985
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	2.060	3.435
21) Utile (perdita) dell'esercizio	2.060	3.435